
 

UPPDATERAD FAVORIT: 
NOVABLAST™ 6 GER MER ENERGI TILL LÖPAREN 
 
ASICS populära NOVABLAST™ är tillbaka i en sjätte version. Den nya 

modellen har uppdaterats med nästa generations dämpningsteknik 
vilket gör modellen ännu lättare, mjukare och mer energifylld.​

 

 
 

ASICS presenterar NOVABLAST™ 6, nästa steg i utvecklingen av den 
populära löparskoserien, känd för sin lätta konstruktion, responsiva 
dämpning och energigivande löpkänsla. I denna version finns flera 
uppdateringar inom både dämpning, komfort och grepp. 
 
Ny skumteknologi för maximal studs 
Den största förändringen finns i skons mellansula. För första gången 
integreras premiumskummet FF TURBO™ SQUARED i framfotens 
“trampolin-pod”. Tekniken har tidigare funnits i MEGABLAST™- och 
SONICBLAST™-serierna och gör nu debut i NOVABLAST-serien för att ge 
ännu mer energiåtervinning och en mer studsig känsla. 
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Skummet samverkar med FF BLAST™ MAX-skummet som ger mjukhet 
och komfort under foten. Det skapar en mer behaglig och balanserad 
löptur. Tillsammans ger dessa två skum en responsiv och rolig upplevelse. 

- NOVABLAST har snabbt blivit en av våra absolut mest populära 
löparskor världen över. Med den framgången följer också ett ansvar att 
fortsätta ligga i framkant. När vi utvecklade NOVABLAST 6 ville vi ta vara 
på den energi-återgivande och studsiga känslan som serien är känd för 
och se hur vi kunde göra den ännu bättre. Genom att använda ett nytt 
material som FF TURBO™ SQUARED i mellansulan och trimma skons 
geometri, har vi skapat en sko som känns ännu mer responsiv, dynamisk 
och kul att springa i, säger Niklas Hedborn, Head of Marketing ASICS 
Norden. 

Bättre grepp och förfinad passform 
Utöver uppdaterade skumteknologier har NOVABLAST™ 6 förbättras i 
både ovandel och yttersula i linje med ASICS designfilosofi. 
ASICSGRIP™-gummi i framfoten ger förbättrat grepp och ett mer effektivt 
frånskjut. Den nya ovandelen i teknisk mesh har också förfinats för att 
förbättra andningsförmågan och ge en mer följsam, bekväm passform runt 
foten. 

- Mycket av min träning handlar om kontinuitet, så jag behöver en sko som 
känns bekväm och effektiv under hela veckan. NOVABLAST-serien har 
alltid varit mitt förstahandsval för det. NOVABLAST 6 höjer verkligen nivån 
i studs och energi. Man känner skillnaden med FF TURBO™ SQUARED, 
särskilt när man ökar tempot, vilket bidrar till en mer responsiv och effektiv 
löpning. Precis vad jag letar efter i en sko för daglig träning, säger Drew 
Hunter, ASICS-atlet och professionell medeldistanslöpare.  

NOVABLAST™ 6 lanseras globalt från och med den 1 juli 2026 med ett 
rekommenderat pris på 1800 SEK. 

För mer information, besök www.asics.com. 
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